C. E. et H. ad maiorem huius rei euidentiam. Renunliamus etiam pro 

nobis et eisdem filiis nostris ac quibuslibet heredibus et successoribus 

nostris omni iuri, actioni, exceptioni, defensioni et rei, per que predicta 

donatio in toto uel in parte posset forsitan violari, aut ipsi fratres, uel 

alii quilibet, in quos predicti fratres predictas areas contulerunt uel con- 

ferent, possent aliqualiter molestari. In huius rei euidentiam, presentem 

desuper conscribi fecimus paginam et eain sigilli nostri munimine, quo 

et dicti filii nostri contenti sunt, cum sigillis careant et filii familias sint, 

constituti adhuc sub patria potestate, memoratis fralribus cum appen- 

sione etiam sigilli ciuium nostrorum de Friburg tradidimus communitam. 

Datum Friburg anno domini M°. CC°. lx°. tercio, vi°. Idus Maii. 

Nos . . scultetus, et consules de Friburg, in premissorum euidentiam, 

ad petitionem domini nostri, G. comitis de Friburg nobilis viri, et supra- 

dictorum filiorum suorum, presentem paginam sigilli nostri munimine 

duximus roborandam. 

yjlit ben (Siegeln bcö ©r. ©ontab b. gretbitig ltnb bev (Stabt greis 
bürg (bem großem) in 9Jlaltl)a, erftcveS an rotfjen, teueres an rottj, gelb nnb 
grünen Seibcnfdjnüren. 

1 2Bcilcröbad) itn 31. greiburg. — 2 33ci ber Slufjäldung ber ©öfyne beä 
©rafcn ©onrab wirb (Sonrab juerji genannt, nid)t weil er ber 3leltefte mar, 
fonbern wol)l befjmegen, weil er bem geijilidjen (Stanbe bcftimnü war. 

3luö bem 3trd)iDe ber 2). ©rb. ©ontineube greiburg. 

12 64. — 1 4. Sept. — SDcrfelbc nnb ber ©ble £cffo b. llfeitberg 
beurlunben, bafj ber ‘’Prior ^einricl) nnb ber ©onbent bon Sßiltma rSjell 
beit StSatb Ütumeöljart ber ©emeiube .fpeeflingen um einen jäfyrlid) auf 
SJiartini ju cutrid)tenben 3iuö bon 40 Kapaunen in 33cftanb gegeben, fic^ aber 
baS 23ci)oljigungbrcd)t borbetjaltcn fabelt. 

Omnibus in Ghristo fidelibus Cvnradus comes de Friburg et Hesso, 

nobilis vir, dominus de Vsenberg 1 subscriptorum noticiam cum salute. 
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Nouerit vniuersitas veslra, quod reuereiidi in Christo Heinricus prior 

et conuentus Celle Vilimaris, ordinis Cluniacensis, Constantiensis dio— 

cesis, de conmuni consensu siluam Rumeshart vlilitati monasterii pro- 

spicientes, vniuersilati villanorura de Heckelingen 2 ad finnam conces- 

serunt pro censu quadraginta caponum sibi, uel suo certo nuntio festo 

beati Martini hyemalis annis singulis in curia sua in Heckelingen per 

preconein diele uille nomine tocius vniuersitalis soluendorum. Hoc 

adiecto eliam, ut si idem preco uel aliquis de vniuersitate in solutione 

caponum pro ea parle, que, cum contigerit, negligens extiterit dicto 

festo, pro vno duos, et pro duobus quatuor, et sic deinceps pena de die 

in diem duplicata soluere debeat et persoluat. Adiecto etiam in con- 

cessione, quod dicti prior et conuentus omnem parlicipationem in pre- 

dicta silua pro molendinis suis in Heckelingen, et pro domibus de nouo 

edilicandis et reparandis perpetuo sine contradictione qualibet obtine¬ 

bunt. Adiecto etiam in concessione propter mutationes subcedentium, 

quod villani, qui pro tempore fuerint in Heckelingen, concessionem et 

condiliones, in consessione positas, de Iriennio in triennium publicent in 

conmuni, et fide nomine iuramenli ab omnibus interposita promitlant 3, 

se prescriptas conditiones vniuersas et singulas perpetuo seruaturos. 

Hoc etiam adiecto in concessione, quod predicli villani, vel aliquis de 

villanis ligna de predicta silua non uendant, uel distrahant, uel extra 

bannum predicte uille deducant sine consensu et expressa uoluntate 

omnium villanoruin. Quod ut ratum et inconcussum perpetuo perseue- 

ret, nos ad potitionem utriusque partis sigilla nostra presentibus appo- 

suirnus in testimonium ueritalis. Actum et datum in festo exaltationis 

sancte crucis, anno domini M°. CC°. sexagesimo qvarto. 

93ou bau Sßeiterfiegel be5 ©reifen ©onrab ift nur baö ©iegetbttb bis auf 
bie epätftc ber griffe bcö ißferbed rortyanbeu , in üOMttya; ba$ bc$ £effo 
Ufenbcrg ifi ganj abgegangen. 

1 §cffo 111 t>. llfcuberg. — 2 Nerflingen tnt 3t. Äcnjiugcn. — 3 in 
ber Urf. permittant. 

3tu6 bem 3trd)il'e beö SbloflerS ©t. ^eter (©t. Ultrict)). 

£) a m b a cf> c v. 

23* 

356 

&te Sleumtette, tot $t*etnmlb uitfc Me $reUente iw 
tttetoen *Ulb$<ut. 

Der fd;warjwälbtfd)e 2lll>gau *, welcher ft4> oon t>cr £öße be£ 

gelbbergeg jwtfcpen beut Saufe ber Söutad; unb ber Söerracß big an 
ben Dtßetn evflvefte, §erfteX wäßrenb beb lOten 3af>rfmubertb in bte 

Zwei ©raffd;aften © t ü lt n g e u unb £ a u e n ft e i n. Die teuere 

umfaßte ben untern £ßetl beb ©aueb oon ber ©cßlüdjt bib jur 2öer* 
racp, unb getaugte oon ben alten ©augrafen an bab ßabglmrgifcße 

^)aub. Denn 9tubolf bon ^abbburg, ber nacßmaltge fönig, war 

nic^t allein Sanbgraf im ©Ifaße unb Slrgau, fonbern aucß ©raf ju 

^auenjletn, unb erbaute alb folcper mit feinem ©ruber 2llbrecpt 
1249 „ftatt bub fd;loß 2ß a 1 b $ p it t" jutn ©cpit^e biefer Sanbfcßaft 1 2» 

©b ift befamtt, wie ©raf 9t u b o l f bte 3eit beb großen 3wtfcpen=